PROVINCIA DI MANTOVA
OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA
INVITARE ALL’APPALTO DEGLI INTERVENTI Dl
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE BANCHINE E
SCARPATE STRADALI CON TAGLIO PIANTE ED ARRETRAMENTO
DELLA VEGETAZIONE SPONTANEA.
CUP G67H16000370003.
Importo di Euro 136.760,00= di cui Euro 131.500,00= a base di gara per
lavori a misura ed Euro € 5.260,00= per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso.

L’anno 2017 (duemiladiciassette) addi 20 (venti) del mese di
marzo alle ore 9,45 nella sede della Provincia di Mantova al n. 32 di Via
P.Amedeo, a seguito del sorteggio pubblico svoltosi in data odierna, io
sottoscritto Ing. Giuliano Rossi, Responsabile del procedimento, procedo a
redigere 1’elenco nominativo degli operatori economici da invitare a
presentare offerta, sulla base delle corrispondenze di cui all’allegata tabella,

col seguente risultato:

Numero N. PROTOCOLLO Ditta

estratto

61 GE/2017/0007204 FLOROVIVAISMO DI TASSO MASSIMO
144 GE/2017/0008424 V-F COSTRUZIONI SRL

100 GE/2017/0007941 BRESCIANI SRL

142 GE/2017/0008421 BPD LAVORI SRL



65
145
88
123
79

92

30
37
82
50
38
78
13
84

GE/2017/0007387

GE/2017/0008427

GE/2017/0007807

GE/2017/0008215

GE/2017/0007581

GE/2017/0006419

GE/2017/0007884

GE/2017/0006385

GE/2017/0006750

GE/2017/0006828

GE/2017/0007597

GE/2017/0007028

GE/2017/0006881

GE/2017/0007554

GE/2017/0006557

GE/2017/0007688

CGC SRL

SAS LAVORI SRL

ILMET SRL

COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL

EFFEBI COSTRUZIONI SRL

ITALVERDE SRL

ERICA SNC DI BENETAZZO E BORGATO

MADONNA COSTRUZIONI SRL

REGGIANI SRL

ECO GREEN SRL

SAVIATESTA

EMILIANA ASFALTI SRL

HIDROTER SRL

FREGUGLIA SRL

EDILIZIA GENERALE SRL

BEGANI ANSELMO SRL

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Ing. Giuliano Rossi)



