## PROVINCIA DI MANTOVA

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALL'APPALTO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE BANCHINE E SCARPATE STRADALI CON TAGLIO PIANTE ED ARRETRAMENTO DELLA VEGETAZIONE SPONTANEA.

CUP G67H16000370003.

Importo di Euro 136.760,00= di cui Euro 131.500,00= a base di gara per lavori a misura ed Euro € 5.260,00= per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

-----

L'anno 2017 (duemiladiciassette) addì 20 (venti) del mese di marzo alle ore 9,45 nella sede della Provincia di Mantova al n. 32 di Via P.Amedeo, a seguito del sorteggio pubblico svoltosi in data odierna, io sottoscritto Ing. Giuliano Rossi, Responsabile del procedimento, procedo a redigere l'elenco nominativo degli operatori economici da invitare a presentare offerta, sulla base delle corrispondenze di cui all'allegata tabella, col seguente risultato:

Numero estratto	N. PROTOCOLLO	Ditta
61	GE/2017/0007204	FLOROVIVAISMO DI TASSO MASSIMO
144	GE/2017/0008424	V-F COSTRUZIONI SRL
100	GE/2017/0007941	BRESCIANI SRL
142	GE/2017/0008421	BPD LAVORI SRL

65	GE/2017/0007387	CGC SRL
145	GE/2017/0008427	SAS LAVORI SRL
88	GE/2017/0007807	ILMET SRL
123	GE/2017/0008215	COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL
79	GE/2017/0007581	EFFEBI COSTRUZIONI SRL
7	GE/2017/0006419	ITALVERDE SRL
92	GE/2017/0007884	ERICA SNC DI BENETAZZO E BORGATO
4	GE/2017/0006385	MADONNA COSTRUZIONI SRL
30	GE/2017/0006750	REGGIANI SRL
37	GE/2017/0006828	ECO GREEN SRL
82	GE/2017/0007597	SAVIATESTA
50	GE/2017/0007028	EMILIANA ASFALTI SRL
38	GE/2017/0006881	HIDROTER SRL
78	GE/2017/0007554	FREGUGLIA SRL
13	GE/2017/0006557	EDILIZIA GENERALE SRL
84	GE/2017/0007688	BEGANI ANSELMO SRL

## IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Ing. Giuliano Rossi)